
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 09.06.25 16:17:53

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

NEOMOUNTS WL30-550BL14

Cena celkem: 990 Kč
 (bez DPH: 818 Kč)
Běžná cena: 1 089 Kč
Ušetříte: 99 Kč
Kód zboží: PERNBN0015
Part No.: WL30-550BL14
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts WL30-550BL14

Fixní nástěnný držák pro ploché obrazovky s úhlopříčkou od 32" do 65" a nosností až 60 kg. Tento ultraplochý držák má
hloubku 2,3 cm a je vhodný pro obrazovky, které odpovídají vzoru otvorů VESA 100 × 100 až 400 × 400 mm. K dispozici
je praktický magnetický systém pro vytažení/uvolnění a integrovaná vodováha, která zajišťuje snadnou instalaci.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 32"–65"
Maximální nosnost: 60 kg
Vzdálenost obrazovky od zdi: 23 mm
Rozměry VESA: 100 × 100, 100 × 150, 100 × 200, 120 × 120, 200 × 100, 200 × 200, 200 × 300, 200 × 400, 300 × 100,
300 × 200, 300 × 300, 350 × 350, 400 × 200, 400 × 300, 400 × 400 mm
Náklon: ne
Materiál: ocel
Barva: černá


